ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

8 октября 2019 г.
№

2/57

О внесении изменений в постановлениеВолгоградской областной Думы
от 16 октября 2014 г. .№ 2/54 “0 Положении о комиссии
Волгоградской областной Думы по вопросам Регламента

и депутатской этики"

Волгоградская областная Дума п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Волгоградской областной Думы
от 16 октября 2014 г. № 2/54 "0 Положении о комиссии Волгоградской
областной Думы по вопросам Регламента и Депутатокой этики" (в редакции
от 37 апреля 2016 г. № 30/1874) следующие изменения:

наименование изложить в следующей редакции:
”О Правилах депутатской этики”;
абзац первый изложить в следующей редакции:
"Волгоградская областная Дума постановляет:";
пункт 1 признать утратившим силу;
приложение 1 признать утратившим силу.

2. Признать утратившим силу постановление Волгоградской областной
Думы от 27 апреля 2016 г. № 30/1874 "О внесении изменений в постановление
Волгоградской областной Думы от 16 октября 2014 г. № 2/54 "0 Положении
о комиссии Волгоградской областной Думы по вопросам Регламента
и депутатской этики".

Председатель
Волгоградской областной ‚к « А.И.Блошкип